
ZARZĄDZENIE NR 48/2024 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 29.08.2024 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót  w ramach zadania „Dostaw i montaż 

instalacji fotowoltaicznej oraz pomp ciepła do budynku Świetlicy Wiejskiej w Kamieniu 

w celu obniżenia kosztów zużycia energii elektrycznej” 

 Na podstawie art.30 ust2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  § 1. Powołuję komisję w składzie: 

1)  Dawid Andrejuk– przewodniczący komisji 

2)  Katarzyna Szyryńska- członek 

 3) Daniel Ostapczuk – członek 

4)  Krystyna Gawryluk– członek 

do dokonania odbioru robót zadania pn. „Dostaw i montaż instalacji fotowoltaicznej oraz 

pomp ciepła do budynku Świetlicy Wiejskiej w Kamieniu w celu obniżenia kosztów 

zużycia energii elektrycznej” 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do zapoznania się z dokumentacją techniczną  oraz  umową na 

wykonanie w/w robót Nr  PP.7011.3.2024 z dnia 28.06.2024r. 

§3. Wyznaczam termin odbioru technicznego inwestycji na dzień 3 września 2024r. o godz.  

9:00.  Zbiórka przy Świetlicy w Kamieniu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                        Wójt Gminy Czyże 

inż Jerzy Wasiluk 

 


